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D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/A/004194
Pedro de Almeida

1770-10-01 - 1780-05-13

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Pedro de Almeida

Naturalidade: Abrantes
Faculdade: Canones

Matricula(s): Filosofia: 26.10.1773 (obrigado)
Matematica: 01.10.1775

Canones: 01.10.1770

14.10.1774

01.10.1775

07.01.1776

27.10.1777

05.10.1778

Exames: 3°: 30.06.1777, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 1, fl. 158 v.
Bacharel e Grau: 19.12.1778, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 1, fl. 228
Formatura: 13.05.1780, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n° 1, fl. 294 v.
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